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Serdecznie pozdrawiamy naszych gości. Niech Pan Bóg, na kolejne dni  wakacyjnego1.
wypoczynku, z serca błogosławi naszym gościom i parafianom.
Przypominamy iż do 12 sierpnia trwać będzie Gdańska Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę.2.
Zapraszamy do duchowej łączności z pielgrzymami i do udziału w Apelach Jasnogórskich, które
odbywają się w różnych kościołach naszej archidiecezji. Szczegółowy plan dostępny jest na
naszej parafialnej stronie internetowej.
Mszę św. zbiorową za zmarłych odprawimy w najbliższy czwartek o godz. 8.00.3.
W sobotę - 15 sierpnia obchodzimy Uroczystość Wniebowzięcia NMP. Msze św. w tym dniu4.
będziemy celebrować jak w każdą niedzielę tzn. o godz. 6.30, 8.00, 9.30, 11.00, 12.00, 13.00 i
wieczorem o godz. 18.00 i 20.00. Błogosławieństwo zbóż, ziół i kwiatów podczas każdej mszy
św. W tym roku nie będzie bukietów w naszym kiosku dlatego prosimy o przygotowanie ich w
domach.
15 sierpnia przypada także 100 rocznica Bitwy Warszawskiej, która przeszła do historii pod5.
nazwą Cudu nad Wisłą. Pamiętajmy w modlitwie o wszystkich, którzy oddali życie w obronie
naszej Ojczyzny jak również o tych, którzy walczyli o Jej wolność w najnowszej historii.
Z tej okazji zapraszamy także na Nieszpory Patriotyczne połączone z koncertem pieśni6.
legionowych, które nawiązują do niepodległościowych tradycji. Spotkanie odbędzie się na
Placu Jana Pawła II w Gdyni przy Bazylice Morskiej 15 sierpnia o godz. 17.00.
Przyszła niedziela, 16 sierpnia, będzie w Kościele Polskim dniem modlitwy i solidarności z7.
mieszkańcami Bejrutu, którzy strasznie ucierpieli w związku z wybuchem w mieście. Przed
kościołem będzie można złożyć ofiarę, która za pośrednictwem Caritas Polska zostanie
przekazana do Libanu.
Jak zawsze zapraszamy do odwiedzenia naszego kiosku parafialnego. Polecamy w nim prasę8.
katolicką. W sklepiku dostępna jest także książka miesiąca zatytułowana „Życie po śmierci –
teologiczne śledztwo”, której autorem jest nasz wikariusz Ks. Wiktor Szponar. Jak już
informowaliśmy, w książce opublikowano katolickie badania nad bliskim doświadczeniem
śmierci. Autor spotkał się z pacjentami, zebrał dokumentację  medyczną, przeanalizował wiele
opublikowanych relacji i porównał je z magisterium Kościoła katolickiego. Zachęcamy do
lektury.
Przypominamy wszystkim iż w związku z trwającym stanem epidemii oraz wzrostem zakażeń9.
osoby przebywające wewnątrz świątyni, poza kapłanami, zobowiązane są do noszenia
maseczek zasłaniających usta i nos oraz zachowania odpowiednich odległości.
Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy pomagają nam w codziennych pracach.10.
Dziękujemy również za wsparcie materialne i modlitewnie, także za dzisiejszą tacę budowlano-
inwestycyjną.
W ostatnim tygodniu do wieczności odszedł nasz parafianin:11.
Śp. Tadeusz Kozłowski z ul. Kołobrzeskiej lat 82
Pomódlmy  się za zmarłych budowniczych, dobrodziejów naszego Kościoła, zmarłych z naszych
rodzin, a także za zmarłych parafian.


